PAGE
2

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

IV СОЗЫВА

________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от  30 августа 2021 года                                                                                         № 41/4
О внесении изменений в решение Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 17.05.2021г. № 36/2 «О принятии имущества в муниципальную собственность Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района»
В соответствии с решением Клетской районной Думы от 27.07.2021г. № 49/374 «О внесении изменений в решение Клетской районной Думы от 16.04.2021г. № 44/333 «О передаче имущества из муниципальной собственности Клетского муниципального района в муниципальную собственность Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района», с Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:
1. Приложение к решению Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области  от 17.05.2021г. № 36/2 «О принятии имущества в муниципальную собственность Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                          С.В. Литвиненко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Советов депутатов Манойлинского сельского поселения

от 30.08.2021 г. № 41/4

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную собственность Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

	Провод ПВС
	Провод СИП
	Светильник «Победа»
	Заземляющие устройства

	количество
	сумма
	количество
	сумма
	количество
	сумма
	количество
	сумма

	12
	2779,08
	125
	24848,75
	2
	13913,0
	2шт (10кг)
	3225,62

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                           С.В. Литвиненко